

MH Nørtoft Holding ApS
Kasthøjvej 3B, 6862 Tistrup

CVR-nr. 39 40 16 73

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022

Michael Nørtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Nørtoft Holding ApS Kasthøjvej 3B 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 39 40 16 73 Stiftet: 8. marts 2018 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Michael Nørtoft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Nørtoft VVS ApS, ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-5.610	-4.326
Indtægt af kapitalinteresse	44.590	21.587
Øvrige finansielle omkostninger	-44	-17
Resultat før skat	38.936	17.244
1 Skat af årets resultat	1.254	968
Årets resultat	40.190	18.212
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.190	18.212
Disponeret i alt	40.190	18.212

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>232.756</u>	<u>188.166</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.756</u>	<u>188.166</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>232.756</u>	<u>188.166</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.276</u>	<u>968</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.276</u>	<u>968</u>
	Likvide beholdninger	<u>289</u>	<u>157</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.565</u>	<u>1.125</u>
	Aktiver i alt	<u>236.321</u>	<u>189.291</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>165.371</u>	<u>125.181</u>
Egenkapital i alt	<u>215.371</u>	<u>175.181</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.914	11.110
Anden gæld	<u>2.036</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.950</u>	<u>14.110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.950</u>	<u>14.110</u>
Passiver i alt	<u>236.321</u>	<u>189.291</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	106.969	0	156.969
Resultatandel	0	18.212	0	18.212
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	125.181	0	175.181
Resultatandel	0	40.190	0	40.190
	50.000	165.371	0	215.371

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.254	-968
	-1.254	-968
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	50.000	50.000
Kostpris 30. juni	50.000	50.000
Opskrivninger 1. juli	138.166	116.579
Årets resultat før afskrivninger	44.590	21.587
Opskrivninger 30. juni	182.756	138.166
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	232.756	188.166

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Nørtoft VVS ApS	Varde	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 19 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.